南風原高等支援学校ホームページ URL

http://www.haebaru-sh.open.ed.jp

令和２年９月３０日

1年生保護者各位

県立南風原高等支援学校

校 長  金城 毅

令和２年度 １学年・校内実習実施について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校１年生を対象に令和２年度１学年・校内実習を下記のとおり実施いたします。

つきましては、内容をご確認のうえ、有意義な実習が実施できるようご協力よろしくお願いいたしま

す。

記

１．ねらい

  ①一日を通した作業活動の中で働くことを意識する。

  ②職場で必要な態度やマナーを学ぶ。

２．期間

   令和２年１０月５日（月）～１０月７日（水）３日間 ８：５０～１６：００

 ※登校後、着替えて８：５０から各作業場で朝会を持ちます。

３．作業内容

 １０／５（月） １０／６（火） １０／７（水）

９組 トータルクリーニング 農業 食品加工

１０組 農業 食品加工 トータルクリーニング

４．ご家庭への協力依頼

 ①実習日誌に目を通し、サイン・コメント記入をお願いします。

 ②昼食時間が通常と異なりますので校内販売の弁当は購入できません。弁当の準備をお願いします。

 ③授業とは違い、一日を通した実習となります。ご家庭でのサポートをお願いします。

問い合わせ先  南風原高等支援学校

 進路指導部（１学年担当：城間 笑子） TEL ： 098-889-3668